АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2016 № 17
307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское

Об утверждении проекта планировки и

проекта межевания территории для

строительства объекта «Наружный

газопровод низкого и высокого давления II

категории к помещениям ФГБУ «Санаторий

«Марьино» в п. Учительский Рыльского

района Курской области

Руководствуясь статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования «Ивановский сельсовет»

Рыльского района Курской области, решениями Собрания депутатов Ивановского

сельсовета Рыльского района от 27.12.2012 №302 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки части территории (населенных пунктов с.

Ивановское, п. Марьино, п. Учительский, п. Зеленый Гай, п. Зеленинский, п.

Зеленино, п. Мухин Пруд, п. Барашек и п. Велье) муниципального образования

«Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области», от 13.12.2013 №113

«Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Ивановский

сельсовет» Рыльского района Курской области» (в редакции решения от 11.09.2015

№197), от 22.05.2015 №190 «Об утверждении Положения о проведении публичных

слушаний в муниципальном образовании «Ивановский сельсовет» Рыльского

района Курской области» (в редакции решения от 11.12.2015 №213), по результатам

проведения публичных слушаний от 29 января 2016 года по проекту планировки

территории и проекта межевания территории для строительства линейного объекта

«Наружный газопровод низкого и высокого давления II категории к помещениям

ФГБУ «Санаторий «Марьино» в п. Учительский Рыльского района Курской

2

области», разработанного ООО «ЭКАС-Строймонтаж» (г. Курск Курская область),

Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект планировки и проект межевания

территории для строительства объекта «Наружный газопровод низкого и высокого

давления II категории к помещениям ФГБУ «Санаторий «Марьино» в п.

Учительский Рыльского района Курской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в установленном порядке.

Глава Ивановского сельсовета

Рыльского района                                                                              Д.И. Великодный